平成 26 年 4 月 25 日

各 位

 上 場 会 社 名  株式会社 西日本シティ銀行
 代  表  者 取締役頭取 久保田 勇 夫

（ コ ー ド 番 号  8 3 2 7  東 証 第 一 部 、 福 証 ）

 問合せ先責任者 常務執行役員総合企画部長 村上 英之
（TEL 092-461-1867）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、平成 26 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 26 年 6 月開催予定の定時株主総会後の取締役会において正式

に決定する予定です。

記

以 上

新役職名 現役職名 氏名

退 任 代表取締役会長 本
ほん

 田
だ

 正
まさ

 寛
ひろ

代表取締役会長 代表取締役頭取 久
く

 保
ぼ

 田
た

 勇
いさ

 夫
お

代表取締役頭取 代表取締役副頭取 谷
たに

 川
がわ

 浩
ひろ

 道
みち

経  歴  書

                        久
く

 保
ぼ

 田
た

  勇
いさ

 夫
お

生年月日  昭和１７年１２月６日生

出 身 地  福岡県

学  歴  昭和４１年 ３月 東京大学法学部卒業
      昭和４４年 ６月 オックスフォード大学経済学修士

職  歴  昭和４１年 ４月 大蔵省入省
      昭和６０年 ６月 国際金融局国際機構課長
      昭和６３年 ６月 国際金融局為替資金課長
      平成 元年 ６月 大臣官房調査企画課長
      平成 ２年 ６月 海外経済協力基金総務部長
      平成 ４年 ７月 大臣官房審議官
      平成 ６年 ７月 国際金融局次長
      平成 ７年 ６月 関税局長
      平成 ９年 ７月 国土庁長官官房長
      平成１１年 ７月 国土事務次官
      平成１２年 ９月 都市基盤整備公団副総裁
      平成１４年 ７月 ローン・スター・ジャパン・
               アクイジッションズ・ＬＬＣ 会長
      平成１８年 ５月 株式会社西日本シティ銀行 顧問
      平成１８年 ６月 取締役頭取（代表取締役）

                         以  上

経  歴  書

                      谷
たに

 川
がわ

  浩
ひろ

 道
みち

生年月日  昭和２８年７月１７日生

出 身 地  福岡県

学  歴  昭和５１年 ３月 東京大学法学部卒業

職  歴  昭和５１年 ４月 大蔵省入省
      平成 ５年 ５月 外務省在アメリカ合衆国日本国大使館参事官
      平成 ８年 ７月 大蔵省証券局証券市場課公社債市場室長

平成１０年 ７月 東京都高齢者施設推進室保健福祉部長
平成１１年 ７月 大蔵省大臣官房政策金融課長
平成１２年 ６月 大蔵省近畿財務局金融安定管理官（西日本担当）
平成１４年 ７月 金融庁検査局総務課長
平成１５年 ７月 預金保険機構検査部長
平成１６年 ７月 預金保険機構財務部長
平成１７年 ６月 財務省横浜税関長

      平成２０年 ７月 財務省大臣官房審議官
      平成２０年１０月 株式会社日本政策金融公庫常務取締役
      平成２３年 ５月 株式会社西日本シティ銀行 顧問
      平成２３年 ６月 取締役専務執行役員
      平成２４年 ６月 取締役専務執行役員（代表取締役）
      平成２５年 ６月 取締役副頭取（代表取締役）

                         以  上